区立会場利用申込書
平成　　年　　月　　日
池袋演劇祭実行委員会　御中
劇団名
下記のとおり、第２９回池袋演劇祭に参加を申込みました。
記
	フリガナ

	劇 団 名

	フリガナ

	参加演目

	劇　　団
代 表 者
	フリガナ

	TEL

	氏　　名

	携帯

	住　　所
	〒
	e-mail

	劇　　団
事 務 所
	〒
	TEL

	FAX

	会場
	　南大塚ホール

	期間

	 ９月　　　日（　　　）～　　　　日（　　　）　　日間

	延長など

	会場利用計画
仕込･リハ
本番･バラシ

	日時
	 　／ 　(　 ）
	 　／ 　(　 ）
	 　／ 　(　 ）
	 　／ 　(　 ）

	午前

	午後

	夜間

注意事項：
　　　　　利用内容(客席使用の有無)によって料金が違いますので｢会場利用計画｣の仕込・リハ・本番・バラシの区別
　　　　　　は、必ずご記入ください。